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Nr.{ nt. l5.o+ZcL=
Bazuar nd Kreun IV, nenin 23, pikat 9 dhe 10t te Rregullore s "per organizimin e zgjedhjeve per
autoritetet dhe organet dreituese nd (Jniversitetin "Eqrem eabej" Gjirokastdr,,,KZF e FE, pasverifikimit te dokumentacionit te dorezuar prej aplikanteve per autoritet drejtues te niesis€
kryesore (dekan) si edhe pdr autoritet drejtues te njdsive bazd te FE, miratoi listen e kandidatevepdr autoritet drejtues t€ njdsise kryesore (dekan) si dhe per autoritet drejtues te njesive bazd tdFE si me posht€:

1. Kandidat€t p€r autoritet drejtues t0 nj€sis€ kryesore (dekan) n6 FE.

Kandidatdt pBr autoritet drejtues t6 njEsive baz6 t6 FE.

N

Grada/Titulli

bazd e Kontabilitet financds
I\r. Emdr Atdsia Mbiem0r Grada/Titulli

1. Etleva Dhioeien Peta Dr.) Zamira Hiqmet Veizi Dr.

N L!l!6 e Administrimit nublik
Nr. Em€r At0sia MbiemBr Grada/Titulli
1. Alketa Mustafa Beiko Dr.) Ar.iola Faik Mitai Dr.

N

KRYETARI
{ilm*r N4i:iont#r Firxxr !'li[;l:

$t*fu*r* {*$r*

Esia bazE e lolitikave ekonomike dhe turizmit
Nr. EmSr At€sia Mbiem€r Grada/Titullil. Enkela Isak Ca.ca Prof. asoc.


